



CJKS ApS

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 20 22 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJKS ApS
Algade 38, 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 20 22 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Michael Madsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af softwareudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter med 104 t.kr. Det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojektet uagtet fortsat mangel på indtægter, vil opnå fremtidige pengestrømme, men der kan være tidsmæssige forskydninger heri, som kan have betydning for værdiansættelsen af udviklingsprojektet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.509 mod -19.053 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.415 mod -3.411 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going Concern

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved støtte fra kapitalejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.509	-19.053
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.758	-49.758
Driftsresultat	-67.267	-68.811
Andre finansielle indtægter	0	65.450
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-50
Resultat før skat	-67.415	-3.411
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.415	-3.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.415	-3.411
Disponeret i alt	-67.415	-3.411

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		<u>104.207</u>	<u>153.965</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>104.207</u>	<u>153.965</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.207</u>	<u>153.965</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>380</u>	<u>2.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380</u>	<u>2.521</u>
Aktiver i alt		<u>104.587</u>	<u>156.486</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	15.227	25.379
	Overført resultat	-322.901	-265.638
	Egenkapital i alt	<u>-257.674</u>	<u>-190.259</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>287.000</u>	<u>287.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.000</u>	<u>287.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.125
	Anden gæld	<u>61.761</u>	<u>46.620</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.261</u>	<u>59.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>362.261</u>	<u>346.745</u>
	Passiver i alt	<u>104.587</u>	<u>156.486</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved støtte fra kapitalejere.

Usikkerhed om indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter med 104 t.kr. Det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojektet på trods af mangel på indtægter, vil opnå fremtidige pengestrømme, men der kan være tidsmæssige forskydninger heri, som kan have betydning for værdiansættelsen af udviklingsprojektet.

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Den langfristede gæld forfalder indenfor 2-5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
